
UCHWAŁA NR VII/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Mrągowie Nr LXXIII/3/2024 z dnia 20 lutego 2024r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Miasto Mrągowo na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (tj. 
Dz. U. z 2023r. poz. 1580 ze zm.), Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Mrągowie Nr LXXIII/3/2024 z dnia 20 lutego 2024r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Miasto Mrągowo na rok 2024 zmianie ulega § 8 ust. 1, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„§ 8. ust. 1 Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zostały zaplanowane 
w budżecie Gminy Miasto Mrągowo na rok 2024 w łącznej wysokości 
53 637,48 zł . Środki te będą wydatkowane w następujący sposób: 

- na pokrycie kosztów odławiania bezdomnych zwierząt, ich pobytu i wszystkich zabiegów (leczenie, 
szczepienie, sterylizacja, kastracja, czipowanie) wykonywanych w Schronisku- 24 000,00 zł, 

- na pokrycie kosztów sterylizacji i kastracji wolnożyjących kotów – 21 637,48zł, 

- na zakup materiałów i urządzeń do ochrony przed bezdomnymi zwierzętami oraz karmy dla kotów 
wolnożyjących w okresie mrozów – 1 000,00 zł, 

- na zapewnienie doraźnej opieki weterynaryjnej w przypadkach nagłych w tym dla zwierząt będących 
ofiarami zdarzeń drogowych – 7 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Szlońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3FCEBBC-B589-4C0B-BB93-C483CE0DE602. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 8 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. § 8
	tir. 2 (2) w § 1 zm. § 8
	tir. 3 (3) w § 1 zm. § 8
	tir. 4 (4) w § 1 zm. § 8


	§ 2
	§ 3


